Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2011

         № 134-п

пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановление
Администрации городского поселения Пойковский от 16.06.2011 № 71-п
В целях устранения двойственности нормативных правовых актов Администрации городского поселения Пойковский п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 16.06.2011 № 71-п «О рассмотрении уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского поселения Пойковский».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после                  официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

А.Н. Виноградов